
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2025. (XI. 14) önkormányzati rendelete 

a 2025. évi költségvetésről szóló 10/2025. (VII.23.) sz rendelettel módosított 

 1/2025. (II.28.) rendelet módosításáról 

 

 

[1] E rendelet célja Rétság Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének módosítása 

az önkormányzat biztonságos és jogszerű gazdálkodásának biztosítása, valamint a 

keletkezett módosítások átvezetése érdekében. 

 

[2] Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Rétság Város 

Önkormányzata 2025. évi költségvetésének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetéséről szóló 1/2025. (II.28.) rendelete (a továbbiakban: R.) 3. §-a helyébe az 

alábbi rendelkezés lép: 

„3. § A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 

költségvetési szervek bevételi és kiadási főösszegét 3 655 899 021 Ft-ban állapítja meg.” 

 

2.§ 

 

A R. 4. § (1) -(4) bekezdése és bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép,  

„(1) A Képviselő-testület az 3 655 899 021 Ft bevételi főösszegből  

a) felhalmozási célú bevételt  114 070 000 Ft-ban 

b) működési célú bevételt                              2 253 879 075 Ft-ban 

c) finanszírozási bevételt                               1 287 949 946 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A 3 655 899 021 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

a) Fejlesztési célú kiadás 762 535 045, mely összegből 

aa) Beruházás 681 472 455 Ft 

ab) Felújítás 81 062 590 Ft 

ac) Fejlesztési célú pénzeszközátadás 0 Ft 

b) Működési kiadás 2 587 876 302 Ft, mely összegből 

ba) Személyi jellegű kiadás 805 424 352 Ft 

bb) Munkaadót terhelő járulékok 107 459 506 Ft, 

bc) Dologi kiadás 853 388 848 Ft, 

bd) Támogatásértékű kiadás 1 850 000 Ft, 

be) Költségvetési szervek támogatása 730 100 595 Ft, 

bf) Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 21 003 000 Ft, 

bg) Szociális kiadás 68 650 000 Ft. 

c) Tartalék 207 308 921 Ft, 

d) Finanszírozási kiadás 98 178 753 Ft. 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF


(3) Az Önkormányzat intézményeinek létszámkeretét a 4. számú melléklet részletezése 

szerint 88 főben állapítja meg, melyből a közhasznú és közcélú foglalkoztatottak 

létszáma 7,0 fő.  

 

 

(4) Az Önkormányzat   

a) működési egyenlegét -333.997.227 Ft-ban, 

b) fejlesztési egyenlegét -648.465.045 Ft-ban, 

c) finanszírozási egyenlegét 1.189.771.193 Ft-ban, 

d) tartalék összegét -207.308.921 Ft-ban állapítja meg. „ 

 

3.§ 

 

A R. 5. § (1) – (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát 2 689 604 006 Ft-ban az I./1-3. számú melléklet részletezése alapján az 

állapítja meg. 

 

(2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-

8. számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 

  

(3)  Létszámkeretét a I/4. számú melléklet részletezése szerint 14 főben állapítja meg, 

melyből a közhasznú foglalkoztatottak létszáma 7,0 fő.” 

 

4.§ 

 

A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát 167 343 354 Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II/1-3. és 6. 

számú mellékletek szerint jóváhagyja.” 

 

 

5.§ 

 

A R. 7. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A Képviselő-testület a Napközi Otthonos Óvoda költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát 195 104 048 Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A Napközi Otthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II/1-3. és 6. 

számú mellékletek szerint jóváhagyja.” 

 

 

 

 

 



 

 

6.§ 

 

A R. 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének 

bevételi és kiadási előirányzatát 143 896 953 Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kormányzati funkciónkénti előirányzatait 

a II/1-3. és 6. számú mellékletek szerint jóváhagyja.” 

 

 

 

7.§ 

 

 

A R. 9. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Központ költségvetésének bevételi 

és kiadási előirányzatát 87 473 482 Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A Család- és Gyermekjóléti Központ kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II/1-

3. és 6. számú mellékletek szerint jóváhagyja.” 

 

 

 

8.§ 

 

A R. 10. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:  

 

„(1) A Képviselő-testület a Rétsági Minimanó Bölcsőde költségvetésének bevételi és 

kiadási előirányzatát 42 745 343 Ft-ban állapítja meg.” 

 

(2) A Rétsági Minimanó Bölcsőde kormányzati funkciónkénti előirányzatait a VI./1-3. és 

VI./5-6.számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. „ 

 

9.§ 

 

A R. 11. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:  

 

„(1) A Képviselő-testület a Rétsági Egészségügyi Centrum költségvetésének bevételi 

és kiadási előirányzatát 329 731 835 Ft-ban állapítja meg. 

(2) A Rétsági Egészségügyi Centrum kormányzati funkciónkénti előirányzatait a 

VII./1-4. és VII./6. számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 

 

10.§ 

 

 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 



(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 

(4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6.számú melléklete lép 

(5) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7.számú melléklete lép 

(6) A R. 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8.számú melléklete lép 

(7) A R. 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 10.számú melléklete lép 

 

11.§ 

 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 

(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 

(4) A R. I/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 

(5) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete lép 

(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/8. számú melléklete lép 

(7) A R. I/10. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/10. számú melléklete lép 

 

12. § 

 

(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 

(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 

(4) A R II/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet II/6. számú melléklete lép. 

 

 

13. § 

 

(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 

(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 

(4) A R III/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/6. számú melléklete lép. 

 

 

14. § 

 

(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 

(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 

(4) A R IV/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/6. számú melléklete lép. 

 

 

15. § 

 

(1) A R. V/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. V/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/2. számú melléklete lép. 

(3) A R. V/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/3. számú melléklete lép. 

(4) A R V/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet V/6. számú melléklete lép. 

 

 

 



 

16.§ 

 

(1) A R. VI/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet VI/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. VI/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet VI/2. számú melléklete lép. 

(3) A R. VI/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet VI/3. számú melléklete lép. 

(4) A R VI/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet VI/6. számú melléklete lép. 

 

 

17.§ 

 

(1) A R. VII/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet VII/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. VII/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet VII/2. számú melléklete lép. 

(3) A R. VII/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet VII/3. számú melléklete lép. 

(4) A R VII/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet VII/6. számú melléklete lép. 

 

 

18.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

            Mezőfi Zoltán                                   Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 

                                    polgármester                                               jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2025. november 14. napon kihirdetésre került. 

 

 

                                                                              Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 

                                                                                              jegyző 

 

 


